
 

 

 

COMUNE DI FOLLINA 
Provincia di Treviso 

 
AREA AMMINISTRATIVA 

Polizia Locale - Servizi Demografici – 
 Biblioteca e Cultura - Attività Produttive 

 

   
  

COPIA 
 
Determinazione  n.  52  del  18/05/2020  

 

OGGETTO: liquidazione fattura n. 2118587 del 14/05/2020 - Ditta Maggioli SpA con sede a 

Santarcangelo di Romagna (RN), via del Carpino n. 8 - P.IVA  06188330150 - 

CIG ZA02CB6AA5 - C.U. E6P50T 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

RICHIAMATA la determinazione n. 44 del 15/04/2020 “acquisto fogli di stato civile per registro 

suppletivo degli atti di nascita - Ditta Maggioli SpA con sede a Santarcangelo di Romagna (RN), 

via del Carpino n. 8 – CIG ZA02CB6AA5 – C.U. E6P50T”; 

VISTA la fattura n. 2118587 del 14/05/2020 che la ditta Maggioli SPA ha prodotto in relazione alla 

determinazione sopra richiamata; 

VISTO l’art.1 comma 629 della Legge 23/12/2014 n. 190 (Legge di Stabilità) il quale detta nuove 

disposizioni in materia di scissione dei pagamenti (split payment), stabilendo che le 

Amministrazioni Pubbliche acquirenti di beni e di servizi debbano versare direttamente all’Erario 

l’IVA addebitata loro dai fornitori; 

RITENUTO di dover dare corso alla liquidazione ed al pagamento;  

VISTO il decreto di nomina del Responsabile del Servizio; 

VISTO il T.U.E.L 267/2000; 

DETERMINA 

 la liquidazione ed il pagamento della fattura: 

-  n. 2118587 del 14/05/2020 per una somma complessiva di €. 146,40 (Rif. impegno n. 

709/2020), alla Ditta Maggioli SpA, imputando la relativa somma alla scheda di Bilancio n. 

820 che presenta la voluta disponibilità; 

 

  

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

  Fto dott.ssa Luisella Lampis 


